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Wyjaśnienia do treści dokumentacji Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gidlach”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz odpowiedzią. 

Pytanie nr 1. 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, o którym mowa w Rozdziale I pkt. 6.1.1. SWZ jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał 2 roboty budowlane (na podstawie dwóch odrębnych umów), każda z nich o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł. brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto), polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków, zakres których obejmował dostawę wraz z montażem stacji zlewczej ścieków dowożonych?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż uzna warunek za spełniony. 


Pytanie nr 2. 
Zgodnie z dokumentacją projektową, zbiornik buforowy ścieków dowożonych ma być wykonany z materiału GRP lub PE. 
Mając na uwadze podmokły teren, wypór zbiornika, uzasadnionym jest wykonanie powyższego zbiornika w technologii konstrukcji żelbetowej wykonanej na miejscu lub prefabrykowanym, z zachowaniem kształtu i przewidzianej jego pojemności. Zmiana ta będzie lepszym, trwalszym i korzystniejszym rozwiązaniem technologicznym (montaże urządzeń technologicznych/ich kotwienie/montaż żurawików) dla przyszłego użytkownika oczyszczalni ścieków. 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii wykonania w/w zbiornika, z uwzględnieniem wykonania projektu zamiennego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wyrazi zgodę na zmianę technologii wykonania w/w zbiornika, z uwzględnieniem wykonania projektu zamiennego na koszt Wykonawcy poprzez wykonanie powyższego zbiornika w technologii konstrukcji żelbetowej wykonanej na miejscu lub prefabrykowanym, z zachowaniem kształtu i przewidzianej jego pojemności, pod warunkiem zastosowania odpowiedniego betonu zapewniającego szczelność. 

Pytanie nr 3. 
W dokumentacji projektowej przewidziano prostokątny zbiornik biofiltra z wydzieloną komorą filtracji wykonany w konstrukcji stalowej – materiał laminat poliestrowo-szkalny. W związku z występującymi i powtarzającymi się brakami w dostępności stali, Wykonawca wnosi o zmianę sposobu wykonania przedmiotowego elementu zamówienia publicznego poprzez użycie do jego wykonania tworzyw PE (przy zachowaniu kubatury i innych założeń projektowych wskazywanego elementu). Wskazywana zmiana przyczyni się do efektywniejszej realizacji całości przedmiotu zamówienia. 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii wykonania w/w zbiornika, z uwzględnieniem wykonania projektu zamiennego na koszt Wykonawcy?  
     
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wyrazi zgodę na zmianę technologii wykonania w/w zbiornika, z uwzględnieniem wykonania projektu zamiennego na koszt Wykonawcy poprzez zmianę sposobu wykonania przedmiotowego elementu zamówienia publicznego i użycie do jego wykonania tworzyw PE (przy zachowaniu kubatury i innych założeń projektowych wskazywanego elementu).

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                       
                                                                                          Wójt Gminy Gidle                              
                                                       /-/
                                                                     Lech Bugaj

                                    
Beneficjent Gmina Gidle, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle
Biuro projektu: ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, tel. 34 32 72 027
image1.png
bf Fundusze Rzeczpospolita | wojewsdztwo Unia Europejska
Europejskie Polska todzkie Europejski Fundusz
Program Regionalny Rozwoju Regionalnego




